
三菱モーションコントローラ 

セールスとサービス 

 

発行 

日付 
2005年9月 

件 

名 

モーションコントローラAシリーズ(小形)対応

ベースユニット包装仕様変更のお知らせ 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 
名古屋市東区矢田南5-1-14 ℡(052)721-2111大代表 

 

No. 05-9 

 

モーションコントローラＡシリーズ(小形)対応ベースユニットの包装仕様変更のお知らせ 

 

平素は、弊社電機品に対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、モーションコントローラをご愛顧いただいておりますが、この度Ａシリーズ(小形)対応ベースユニ

ットの包装仕様を下記の通り変更させていただきます。 

つきましては、何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象機種 

品名 形名 

A172B 

A175B 

A178B 

A178B-S1 

A178B-S2 

基本ベースユニット 

A178B-S3 

増設ベースユニット A168B 

 

２．変更内容 

 

現行包装(サイズ：450mm×270mm×90mm) 新包装(サイズ：460mm×160mm×50mm)  

*1 強度に関しては、当社規定の基準を満たしています。 
*2 小型化によりダンボ－ル使用量を削減したため、ISO-14001の観点から好印象を持つものと判断されます。 
*3 導入当初は同一品でありながら、新旧の包装箱が混入すると考えられますが、何卒ご理解並びにご協力お願

いいたします。 

 

３．変更時期 

2005年10月3日出荷分より。 


